
UCHWAŁA NR VI/63/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu korzystania z pełnowymiarowego boiska sportowego ze sztuczną 
nawierzchnią. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. U. z 2021 r. 
poz. 679) oraz , art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4  i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), Rada Miejska w Swarzędzu uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  

Ustala się Regulamin korzystania z pełnowymiarowego boiska sportowego ze sztuczną nawierzchnią 
w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 

§ 2.  

Traci moc Uchwała Nr XXIX/168/2008 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 30 września 2008 r. w sprawie 
ustalenia regulaminów korzystania z obiektów Swarzędzkiego Centrum Sportu i Rekreacji, zmieniona Uchwałą 
XLI/253/2009 Rady Miejskiej w Swarzędzu  z dnia 26 maja 2009 r., Uchwałą LX/542/2014 Rady Miejskiej 
w Swarzędzu  z dnia 10 czerwca 2014 r., Uchwałą XIV/174/2019 Rady Miejskiej w Swarzędzu  z dnia 
24 września 2019 r., Uchwałą XLII/465/2021 Rady Miejskiej w Swarzędzu  z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego oraz podlega ogłoszeniu w siedzibie Swarzędzkiego Centrum Sportu i Rekreacji w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5AA2D94-5069-4272-B14C-AEE95B18E9AE. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

Regulamin korzystania z pełnowymiarowego boiska sportowego ze sztuczną 

nawierzchnią 

 

1. Boisko sportowe ze sztuczną nawierzchnią jest obiektem, którego właścicielem jest Gmina 

Swarzędz. 

2. Boisko sportowe ze sztuczną nawierzchnią znajduje się w zarządzie Swarzędzkiego 

Centrum Sportu i Rekreacji. 

3. Osoby przebywające na terenie obiektu zobowiązane są do zapoznania się z niniejszym 

regulaminem. 

4. Obiekt jest dostępny codziennie od godz. 8:00 do 22:00 

5. Boisko nie jest obiektem ogólnodostępnym, a korzystanie z boiska odbywa się na 

podstawie uzgodnień z Zarządca obiektu. 

6. Uczestnicy zajęć zobowiązani są do zmiany obuwia przed wejściem na właściwe boisko – 

obowiązuje obuwie sportowe bez wkręcanych korków. 

7. Korzystanie z obiektu odbywa się wyłącznie w ramach ustalonego grafiku. 

8. Za bezpieczeństwo korzystających z obiektu/boiska, odpowiedzialność ponoszą 

organizatorzy zajęć, zawodów i innych imprez. 

9. Zarządzający zapewnia zorganizowane, ale nie chronione szatnie. Ewentualne 

pozostawienie odzieży, obuwia, sprzętu sportowego itp. następuje na ryzyko  

i odpowiedzialność osób korzystających z obiektu. 

10. Na terenie obiektu obowiązuje zakaz: 

a) przebywania poza godzinami, w których jest otwarty, 

b) wnoszenia i spożywania napojów alkoholowych i innych środków odurzających, 

c) przebywania osób, których stan wskazuje na spożycie alkoholu i innych środków 

odurzających, 

d) używania gumy do żucia, 

e) używania jakichkolwiek źródeł ognia np. palenia papierosów, 

f) wnoszenia niebezpiecznych przedmiotów, 

Załącznik do uchwały Nr VI/63/2024

Rady Miejskiej w Swarzędzu

z dnia 27 sierpnia 2024 r.

Załącznik Nr 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5AA2D94-5069-4272-B14C-AEE95B18E9AE. Podpisany Strona 1



g) wprowadzanie zwierząt, z wyłączeniem psów asystujących w rozumieniu ustawy  

z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu 

osób niepełnosprawnych, 

h) wchodzenia na elementy konstrukcji, 

i) instalowania na nawierzchni jakichkolwiek urządzeń typu: podium, podłogi 

taneczne, 

j) wjazdu na nawierzchnię boiska rowerów i innych pojazdów mechanicznych, 

k) malowania linii farbami lub znakowania plastrami. 

11. Organizatorzy, względnie osoby korzystające z obiektu zobowiązani są do pokrycia  

w pełnej wysokości wszelkich szkód spowodowanych w udostępnionym im imieniu. 

12. Osoby naruszające porządek publiczny, przepisy regulaminu lub niestosujące się do 

zaleceń obsługi i służb porządkowych mogą być usunięte z terenu obiektu. 

13. Zarządzający nie odpowiada za ewentualne niepożądane skutki dla zdrowia oraz wypadki 

spowodowane w wyniku nieprzestrzegania regulaminu. 

14. Zezwala się na stosowanie bramek przenośnych w taki sposób, aby nie stwarzały one 

zagrożenia dla życia i zdrowia korzystających. 

15. Zabrania się prowadzenia działalności komercyjnej. 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5AA2D94-5069-4272-B14C-AEE95B18E9AE. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) organy gminy mogą wydawać akty prawa miejscowego w zakresie zasad i trybu korzystania 
z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej. 

W związku ze zmianą Struktury Organizacyjnej oraz zmianami technicznymi obiektu, istnieje konieczność 
wprowadzenia zmian w treści regulaminu w celu uporządkowania spraw organizacyjnych związanych 
z funkcjonowaniem obiektu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5AA2D94-5069-4272-B14C-AEE95B18E9AE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/63/2024 RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU z dnia 27 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-08-27T11:21:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




